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Poliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo

5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00001 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AGOSTO Saldo Inicial: $352,318.27
G12 5-ago-20 PEDRO ARMANDO Otros OFICIO 10,000.00 0.00 362,318.27
G14 5-ago-20 MALLELA FABIOLA LOPEZ Otros OFICIO 4,000.00 0.00 366,318.27
G28 6-ago-20 JULIAN JACOBO Otros OFICIO 1,800.00 0.00 368,118.27
G29 6-ago-20 SERGIO MARTINEZ Otros OFICIIO 10,000.00 0.00 378,118.27
G30 6-ago-20 HERMINIA MARTINEZ Otros OFICIO 3,000.00 0.00 381,118.27
G46 10-ago-20 FATIMA DEL ROSARIO Otros OFICIO 300.00 0.00 381,418.27
G46 10-ago-20 JOSE REYES SEGURA Otros OFICIO 1,700.00 0.00 383,118.27
G110 21-ago-20 RUTH ELIZABETH LOPEZ Otros OFICIO 1,500.00 0.00 384,618.27
G111 21-ago-20 IRMA GONZALEZ Otros OFICIO 1,500.00 0.00 386,118.27
G112 21-ago-20 MARIO ALBERTO ROJAS Otros OFICIO 3,500.00 0.00 389,618.27
G113 21-ago-20 RICARDO DE JESUS DIAZ Otros OFICIO 3,500.00 0.00 393,118.27
G114 21-ago-20 JESUS OSCAR DE LOS Otros OFICIO 3,500.00 0.00 396,618.27
G115 21-ago-20 CARLA JANET CARDENAS Otros OFICIO 3,500.00 0.00 400,118.27
G116 21-ago-20 JUAN RAMON CASILLAS Otros OFICIO 3,500.00 0.00 403,618.27

AGOSTO 51,300.00 0.00 $403,618.27




